
5Fritz EmdE · Fabrikation von Maschinen- und Vakuumanlagen · www.fritz-emde.com

No. 107 100 · Mobilní práškové plničky · PFF-FLIPP-EK(H)

Model PFF-FLIPP-EK-(H) k vyprazdňování, prosévání a plnění
práškových hasicích přístrojů všech velikostí a typů. Díky nízké  
konstrukci se stroj obzvlášť hodí k zabudování do servisního 
vozidla.

» absolutně bezprašné vyprázdnění
 a plnění průběžným postupem
» Skladování až 12 kg hasicího prášku
» Uzavíratelnými kulovými ventily
» Průhled pro kontrolu prášku
» Čištění nádoby a filtrační soustavy  
 probíhá elektricky
» Velkou výhodou je vyjímatelné
 diagonálně uložené síto, které zachytí  
 zhrudkovatělý prášek a cizí částice

» Hnací motor je umístěn v kovové  
 nádrži.
 Zařízení je vybaveno vyjímatelným  
 držákem na vozidle, který umožňuje  
 pohodlnou práci před vozidlem.

 
PFF-FLIPP-EK(H)-N (č. 107 000)
» Motor 1,5 kW
» Skladování 30 kg 
 Hasicí prášek
» Sací výkon 25 kg/min

Rozměry (D x Š x V):  cca 750 x 450 x 1170 mm
Nádoba:  Kov
Pracovní postup:  BEZ vibrací
Sací výkon:  cca 20 kg/min
Motor:  1,1 kW
Pohon:  230 V, 6 A, 50 Hz
Hmotnost:  cca 58 kg
Filtrační soustava:  bezúdržbová
Čištění filtru:  elektrické samočištění
Barva:  Modrý nebo šedostříbrný tepaný smalt

TECHNIKÉ ÚDAJE


